
 

 

К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ» 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

от «26» марта 2025 года         № 471 

О внесении изменений в решение городской Думы городского поселения «Город 

Малоярославец» от 25.03.2021 №76 «Об утверждении персонального состава 

комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин муниципального 

образования городское поселение «Город Малоярославец» 

 

В соответствии с Решением городской Думы городского поселения «Город 

Малоярославец» от 20.02.2014 № 382  «Об утверждении Положения о Почетном 

гражданине муниципального образования городское поселение «Город 

Малоярославец», руководствуясь статьёй  26 Устава муниципального образования 

городского поселения «Город Малоярославец», городская Дума городского поселения 

«Город Малоярославец» 

РЕШИЛА: 

 

1.Внести изменение в решение городской Думы городского поселения «Город 

Малоярославец» от 25.03.2021 №76 «Об утверждении персонального состава 

комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин муниципального образования 

городское поселение «Город Малоярославец», а именно в пункте 1 Решения изменить 

фамилию члена персонального состава комиссии с «Жигарева» на «Дерипаско». 

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Малоярославецкий 

край» и размещению на сайте администрации муниципального образования 

городское поселения «Город Малоярославец». 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 
Председательствующий                                                                И.Н. Козырева  

 
 

  
 


